
Vaststelling subsidieplafond 2005 Subsidieregeling
kennisoverdracht ondernemers MKB

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 2 december 2004, nr.
WJZ 4074424, houdende vaststelling
van een subsidieplafond voor 2005 op
grond van de Subsidieregeling kennis-
overdracht ondernemers MKB

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 9, eerste lid, van de Sub-
sidieregeling kennisoverdracht onderne-
mers MKB;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies op grond van de
Subsidieregeling kennisoverdracht
ondernemers MKB bedraagt:

voor subsidies voor een strategiepro-
ject: € 0;

voor subsidies voor een haalbaar-
heidsproject: € 0;

voor subsidies voor een vernieuwings-
project: € 500.000.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 2 december 2004.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 13 van de
Subsidieregeling kennisoverdracht
ondernemers MKB.

a. 

b. 

c. 

   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten (deze omvatten
toezending van een vernieuwingsplan,
aanvraagformulier met projectplan en
begroting, halfjaarlijkse voortgangsrap-
portages en de aanvraag om subsidie-
vaststelling) worden door deze regeling
niet gewijzigd; naar schatting zullen 70
aanvragers in verband met het beschik-
bare budget een aanvraag indienen.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 13 december 2004, nr. 240 / pag. 12 1


